
Zarządzenie Nr WAO.0050W122024
Burmistrza Łomianek

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2024

Na podstawie art. 214 pkt 1, art. 257 pkt li 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.”) oraz * 9 ust. 4 i 5
Uchwaly Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024 Nr XCIII I 639 I 2024 Rady
Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 stycznia 2024 r. zarządza się, co następuje:

* 1.

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1,
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2,
3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3,
4) w planie dochodów i wydatków dotyczących dodatkowych środków z tytułu wsparcia

Gminy Łomianki w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z rachunku
pomocniczego Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów), zgodnie
z załącznikiem nr 4,

5) w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do
sektora ńnansów publicznych — rok 2024, zgodnie z zalącznikiem nr 5.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w DzIW z 2023 r. poz.! 273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693,
1429 oraz Dz.U. z2024 r. poz. 1089

B U R M



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
N

r
W

A
Q

O
O

5O
.2

30
.2

02
4

B
u

rm
is

tr
za

Ł
o
m

ia
n
ek

z
d
n
ia

27
w

rz
eś

n
ia

20
24

r.
-

D
o
ch

o
d
y

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n
k
i

n
a

20
24

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

Po
zm

ia
ni

e

75
8

..
„
J
”

R
óz

ne
ro

zl
ic

ze
ni

a
5
7
1
3
9
2
1
3
0
1

a
i
%

2
4
3
5
4
6
0
0

5
7
3
8
2
7
5
9
0
1

75
81

4
R

óż
ne

ro
zl

ic
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

e
3

19
4

98
8.

01
24

3
54

6,
00

3
43

8
53

4,
01

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

om
oc

y
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

21
00

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
w

za
kr

es
ie

po
m

oc
y

1
98

4
14

0.
00

24
3

54
6.

00
2

22
7

58
6,

00

}
o
b
y
at

el
o

rn
U

kr
ai

ny

85
2

„
„

„
„

P
o

m
o
cs

p
o
łe

cz
n
a

—
:

t
..

.
.

2
5
4
0
2
3
7
0
0

-6
68

0,
00

2
5

3
3

5
5

7
0

0

;
85

21
9

O
śr

od
ki

po
m

oc
y

sp
oł

ec
zn

ej
86

9
98

2,
00

-7
96

0,
00

86
2

02
2:

00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

16
9

53
2,

00
-7

96
0,

00
16

1
57

2,
00

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

1
11

0
87

5,
00

1
28

0,
00

1
11

2
15

5,
00

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

om
oc

y
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

21
00

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
w

za
kr

es
ie

po
m

oc
y

1
00

1
08

4,
00

1
28

0,
00

1
00

2
36

4,
00

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

85
4

E
du

ka
cy

jn
a

op
ie

ka
w

yc
ho

w
aw

cz
a

—
37

14
2

00
23

0
0
0
0
0

60
14

2,
00

85
41

5
P

om
oc

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

uc
zn

ió
w

o
ch

ar
ak

te
rz

e
so

cj
al

ny
m

33
73

2,
00

23
00

0,
00

56
73

2,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

17
00

0.
00

23
00

0.
00

40
00

0,
00

gm
in

:
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

85
5

R
od

zi
na

„
8

8
7

2
8

8
9

1
0

37
3

13
8,

00
9

24
6

02
7,

10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,

św
ia

dc
ze

ni
e

z
fu

nd
us

zu
85

50
2

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

or
az

sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

8
51

0
00

0.
00

34
2

02
7,

00
8

85
2

02
7,

00
em

er
yt

al
ne

ir
en

to
w

e
z

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
eg

o

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
ez

ąc
yc

hz
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

8
46

0
00

0.
00

34
2

02
7,

00
8

80
2

02
7,

00
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

85
50

3
K

ar
ta

D
uż

ej
R

od
zi

ny
1

32
2,

00
21

1,
00

1
53

3,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
zz

ak
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

1
3
2
2
0
0

21
1

00
I

53
30

0
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

ń
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

85
59

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

21
1

97
7,

00
30

90
0,

00
24

2
87

7,
00

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

om
oc

y
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

21
DO

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
w

za
kr

es
ie

po
m

oc
y

21
1

97
7,

00
30

90
0,

00
24

2
87

7,
00

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

B
eS

T
ia

St
ro

na
1

z
2



N
N
N
0)
N

N

W
N

N
N

0)

N

O
O

O
O
CO
CI)
W

SĄ

.2-o
It.

O

N

W
C
O

Cf)

(U
1—
(1)
0)



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

d
o

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
N

r
W

A
O

O
O

S
O

.2
30

.2
02

4
B

u
rm

is
tr

za
Ł

o
m

ia
n
ek

z
d
n
ia

27
w

rz
eś

n
ia

2
0
2

4
r.

-
y
”
d
a
tk

i
b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n

k
i

n
a

2
0

2
4

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

P
o

zm
ia

ni
e

75
4

J
B

ez
p
ie

cz
en

st
w

o
pu

bl
ic

zn
e

i
oc

hr
on

a
pr

ze
ci

w
po

za
ro

w
a

„e
r

4
03

9
85

4,
31

O
00

4
03

9
85

4
31

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e
st

ra
że

po
ża

rn
e

75
4

76
5,

00
0,

00
75

4
76

5,
00

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
71

75
0,

00
-3

00
0,

00
68

75
0,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
16

00
0,

00
3

00
0,

00
19

00
0,

00

75
41

6
S

tr
aż

gm
in

na
(m

ie
js

ka
)

2
9
0
7
7
5
1
0
0

1
18

4,
00

2
90

8
93

5,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
45

10
0,

00
1

50
0,

00
46

60
0,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
90

00
0.

00
-3

00
0.

00
87

00
0.

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
13

00
0,

00
1

50
0.

00
14

50
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

39
90

0,
00

3
08

4.
00

42
98

4,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

4
50

0,
00

-6
00

.0
0

3
90

0,
00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

12
00

0,
00

-1
30

0,
00

10
70

0.
00

75
42

1
Z

ar
zą

dz
an

ie
kr

yz
ys

ow
e

9
40

0,
00

2
00

0,
00

11
40

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
4

40
0,

00
2

00
0,

00
6

40
0,

00

75
49

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

33
7

93
8,

31
-3

18
4,

00
33

4
75

4,
31

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

35
00

0,
00

-1
18

4,
00

33
81

6,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

2
00

0,
00

-2
00

0,
00

0,
00

sł
uz

by
cy

w
iln

ej

80
1

O
sw

ia
ta

i
w

yc
ho

w
an

ie
10

33
78

28
45

9
24

3
54

6,
00

10
3

62
1

81
05

9

80
10

1
Sz

ko
ły

po
ds

ta
w

ow
e

46
53

2
53

6,
14

16
3

63
9,

46
46

69
6

17
5.

62
”

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

75
10

6,
00

-1
54

,0
0

74
95

2.
00

41
40

W
pł

at
y

na
P

ań
st

w
ow

y
F

un
du

sz
R

eh
ab

ili
ta

cj
i

O
só

b
12

50
0,

00
-5

00
,0

0
12

00
0,

00
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
w

yp
os

aż
en

ia
86

8
65

8,
00

7
85

7,
00

87
6

51
5,

00

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

ik
si

ąż
ek

27
4

77
0,

00
2

00
0,

00
27

6
77

0,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

26
67

0,
00

-1
20

0,
00

25
47

0,
00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
12

45
0,

00
-1

50
0,

00
10

95
0,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

82
52

0,
00

-4
1,

00
82

47
9,

00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

31
86

9,
00

5
00

0,
00

36
86

9,
00

47
00

sł
uż

by
cy

w
iln

ej

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
iu

po
sa

że
ni

a
w

yp
ła

ca
ne

w
zw

ią
zk

u
z

12
4

04
7,

57
16

58
7,

65
14

0
63

5,
22

47
40

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

B
eS

T
ia

S
tr

o
n

a
1

z
4



47
50

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
na

uc
zy

ci
el

i
w

yp
ła

ca
ne

w
zw

ią
zk

u
z

76
6

71
5,

99
10

9
9
2
3
4
2

87
6

63
9,

41
po

m
oc

ą
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

48
00

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

na
uc

zy
ci

el
i

1
42

2
12

7,
00

-4
07

0,
00

1
41

8
05

7,
00

Sk
ła

dk
i

i
in

ne
po

ch
od

ne
od

w
yn

ag
ro

dz
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

17
5

25
7,

59
24

80
9,

77
20

0
06

7,
36

48
50

w
yp

ła
ca

ny
ch

w
zw

ią
zk

u
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

P
oz

os
ta

łe
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
na

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
po

m
oc

ą
35

99
6,

81
4

92
6,

64
40

92
3,

45
48

60
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

80
10

3
O

dd
zi

ał
y

pr
ze

ds
zk

ol
ne

w
sz

ko
ła

ch
po

ds
ta

w
ow

yc
h

3
4
1
7

14
1,

00
-3

80
0,

00
3

4
1

3
3

4
1

,0
0

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

ik
si

ąż
ek

27
00

0,
00

-1
80

0,
00

25
20

0,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

4
11

0,
00

-2
00

0,
00

2
11

0,
00

sł
uż

by
cy

w
iln

ej

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
22

76
4

61
2,

45
41

4
8

2
9

0
22

80
6

09
5,

35

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

dl
a

je
dr

io
sU

śi
sp

oz
a

se
kt

or
a

n
an

só
w

23
40

„
pu

bl
ic

zn
yc

h
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

51
4

63
6,

67
41

48
2.

90
55

61
19

,5
7

bi
eż

ąc
yc

h
zw

ią
za

ny
ch

z
po

m
oc

ą
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

41
70

1Ą
”n

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
15

98
1,

00
1

5
0
0
0
0

17
48

1
.0

0

42
70

jZ
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
48

8
20

0,
00

-5
00

,0
0

48
7

70
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
a4

yc
łi

34
5

79
3,

78
-2

50
,0

0
34

5
54

3,
78

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

14
90

0,
00

-7
50

,0
0

14
15

0,
00

sł
uż

by
cy

w
iln

ej

80
10

7
św

ie
tl

ic
e

sz
ko

ln
e

6
55

2
79

3,
77

11
62

7,
19

6
56

4
42

0,
96

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ed

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

S
98

9,
00

-3
00

0,
00

2
98

9,
00

sł
uż

by
cy

w
iln

ej

„n
ag

ro
d

ze
n

ia
na

uc
zy

ci
el

i
w

yp
ła

ca
ne

w
zw

ią
zk

u
z

12
0

58
2,

01
12

14
1,

11
13

2
72

3,
12

47
50

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

48
00

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

na
uc

zy
ci

el
i

19
7

79
9,

00
-5

92
,0

0
19

7
20

7,
00

48
50

Sk
ła

dk
i

ii
nn

e
po

ch
od

ne
od

w
yn

ag
ro

dz
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

23
69

7,
23

2
32

6,
50

26
02

3,
73

w
yp

ła
ca

ny
ch

w
zw

ią
zk

u
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

48
60

P
oz

os
ta

łe
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
na

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
po

m
oc

ą
5

93
6,

90
75

1,
58

6
68

8,
48

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

80
12

0
L

ic
ea

og
ól

no
ks

zt
ał

cą
ce

1
65

8
80

3,
25

3
59

6,
43

1
66

2
39

9,
68

47
40

„n
ag

ro
d
ze

n
ia

iu
po

sa
że

ni
a

w
yp

ła
ca

ne
w

zw
ią

zk
u

z
2

24
7,

49
24

4,
42

24
91

,9
1

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

47
50

n
a
g

ro
d
z
e
n
ia

na
uc

zy
ci

el
i

w
yp

ła
ca

ne
w

zw
ią

zk
u

z
28

0
1
6
7
0

2
63

2,
28

30
64

8.
98

po
m

oc
e

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

48
50

Sk
ła

dk
i

i
in

ne
po

ch
od

ne
od

w
yn

ag
ro

dz
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

6
13

2.
72

58
0,

20
6

71
2.

92
w

yp
ła

ca
ny

ch
w

zw
ia

zk
u

z
po

m
oc

ą
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

48
60

P
oz

os
ta

łe
w

yd
at

ki
bi

ez
ąc

e
na

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
po

m
oc

ą
I

30
06

1
13

9,
53

1
44

0,
14

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

2
z

4



D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

dl
a

je
dn

os
tk

i
sp

oz
a

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

na
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

zw
ią

za
ny

ch
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny
23

40

E
R

ea
li

za
cj

a
za

da
ń

w
ym

ag
aj

ąc
yc

h
st

os
ow

an
ia

sp
ec

ja
ln

ej
or

ga
ni

za
cj

i
na

uk
i

im
et

od
pr

ac
y

dl
a

dz
ie

ci
w

80
14

9
pr

ze
ds

zk
ol

ac
h,

od
dz

ia
ła

ch
pr

ze
ds

zk
ol

ny
ch

w
sz

ko
ła

ch
4

76
3

72
9,

50
27

00
0.

00
4

79
0

72
9,

50

!
po

ds
ta

w
ow

yc
h

ii
nn

yc
h

fo
rm

ac
h

w
yc

ho
w

an
ia

.
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

11
1

30
0.

50
27

00
0.

00
13

8
30

0.
50

85
2

„.
P

om
oc

sp
o

łe
cz

n
a

:
S

i
t
z

8
34

9
44

5,
00

-6
68

0,
00

S
34

2
76

5,
00

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

5
55

4
16

10
0

-7
96

0,
00

5
54

62
01

,0
0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
1

02
0

77
2,

00
-6

65
1,

00
1

01
4

12
1,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
18

8
88

9,
00

-1
14

60
0

18
7

74
3,

00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
27

73
3,

00
-1

63
,0

0
27

57
0,

00

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

1
16

62
91

,0
0

1
28

0,
00

1
16

7
57

1,
00

47
40

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
iu

po
sa

że
ni

a
w

yp
ła

ca
ne

w
zw

ią
zk

u
z

4
03

1
00

1
06

9,
00

5
10

0,
00

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

48
50

Sk
ła

dk
i

ii
nn

e
po

ch
od

ne
od

w
yn

ag
ro

dz
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

79
3,

00
21

1,
00

1
00

4,
00

w
yp

ła
ca

ny
ch

w
zw

ią
zk

u
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

65
4

„

E
du

ka
cy

jn
a

op
ie

ka
w

yc
ho

w
aw

cz
a

-
10

1
67

8,
00

23
0
0
0
0
0

12
4

67
8

00

85
41

5
P

om
oc

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

uc
zn

ió
w

o
ch

ar
ak

te
rz

e
so

cj
al

ny
m

63
83

2,
00

23
00

0,
00

86
83

2,
00

32
40

S
ty

pe
nd

ia
dl

a
uc

zn
ió

w
42

00
0.

00
23

00
0,

00
65

00
0,

00

85
5

R
od

zi
na

1
1
0
5
0
7
7
9
1
0

3
7
3
1
3
8
0
0

1
1
4
2
3
9
1
7
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,

św
ia

dc
ze

ni
e

z
fu

nd
us

zu
85

50
2

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

or
az

sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

8
90

8
76

9,
00

34
2

02
7,

00
9

25
0

79
6,

00
em

er
yt

al
ne

i r
en

to
w

e
z

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
eg

o

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

7
10

9
27

2,
00

34
2

02
7,

00
7

45
1

29
9,

00

85
50

3
K

ar
ta

D
uż

ej
R

od
zi

ny
1

32
2,

00
21

1,
00

1
53

3,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
1

10
6.

00
17

7,
00

1
28

3:
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
19

0,
00

30
,0

0
22

0,
00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
Pr

ac
y

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
26

,0
0

4,
00

30
.0

0

85
59

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

68
2

97
7,

00
30

90
0,

00
71

3
87

7,
00

32
90

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

w
yp

ła
ca

ne
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

20
5

80
3.

00
30

00
0,

00
23

5
80

3,
00

pr
ze

by
w

aj
ąc

ym
na

te
ry

to
ri

um
R

P

47
40

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
iu

po
sa

że
ni

a
w

yp
ła

ca
ne

w
zw

ią
zk

u
z

59
,0

0
75

2,
00

5
91

1.
00

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

48
50

Sk
ła

dk
i

ii
nn

e
po

ch
od

ne
od

w
yn

ag
ro

dz
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
0
1
5
0
0

14
8,

00
1

16
3,

00
w

yp
ła

ca
ny

ch
w

zw
ią

zk
u

z
po

m
oc

ą
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

90
0

G
o
sp

o
d
ar

k
a

ko
m

un
al

na
i
o
ch

ro
n
a

sr
o
d
o
w

is
k
a

43
03

1
9
6
3
4
4
„

0,
00

43
03

1
9
6
3
4
4

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

16
25

3
71

8,
23

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
1

75
9

77
7,

00
-1

94
00

0,
00

1
56

5
77

70
0

o,o
ć

1
6
2
5
3
7
1
8
,2

3

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

3
z

4



43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

1
95

8
12

3,
00

19
4

00
0,

00
2
1
5
2

12
3,

00

92
1

K
ul

tu
ra

io
ch

ro
n

a
dz

ie
dz

ic
tw

a
n
a
r
o
d
o
y
g
ó
!
g

S
35

1
38

1,
21

0,
00

5
35

1
38

1,
Ź

1

92
10

5
P

oz
os

ta
łe

za
da

ni
a

w
za

k
re

si
e

ku
ltu

ry
I

04
08

14
,1

1
0,

00
1

04
08

14
,1

1

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
70

,7
7

42
,6

6
11

3,
43

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
10

,2
4

6,
18

16
,4

2

41
70

n
a
g
ro

d
z
e
n

ia
be

zo
so

bo
w

e
9

23
5.

00
25

2,
00

9
48

7,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

42
3

01
5,

10
-3

00
.8

4
42

2
71

4,
26

R
az

em
:

27
5

02
4

44
3,

86
63

3
00

4,
00

27
5

65
7

44
7,

86

D
ąb

ro
w

sk
i

B
eS

Ti
a

St
ro

na
4

Z
4



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr WAO00502302024
Burmistrza Łomianek

dnia 21 września 2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami- rok 2024

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo łowiectwo 4 520,72 0,00 4 520,72

01095 Pozostała działalność 4 520,72 0,00 4 520,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4 520.72 0,00 4 520.72

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) uslawami

600 Transport I lączność 29 720,34 0,00 29 720,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 29720,34 0,00 29 720,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 29 720,34 0.00 29720,34

(związkom gmin, związkom poyialowo”gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 312 131,42 0,00 312 131,42

75611 Urzędy wojewódzkIe 312131,42 0,00 312 131,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na reizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowel oraz irnycrt zada,, zlecoych gminie 312 131.42 0,00 312 131.42

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony
412 201,00 0,00 412 201,00

prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

5 664,00 0,00 S 684,00
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2310 I zakresu administracji rządowej oraz iranych zadań zleconych gminie 5664,00 0.00 5664.00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) uttaweni

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miatt oraz referenda gminne, 292124,00 0,00 292124,00

powiatowe I wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z Budżetu państwa na realizacię zacan bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 292 124.00 0,00 292 524,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 114413,00 0,00 114413,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 114413.00 0,00 114413,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa 6 100,00 0,00 G 100.00

75224 Kwalifikacja wojskowa. G 100,00 0.00 G 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań biezących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 6 100,00 0.00 6100,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata I wychowanie 416 859,85 0,00 416 859,85

Zapewntenle uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 415 859,85 0,00 416 859,05

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacją zadań biezących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 416 859,85 0,00 415 559,85

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 69 291,00 0,00 69 291 .00

65295 Pozostała działalność 69 291,00 0,00 69 291,00

Dotacia celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań biezących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 59291,00 0,00 69291.00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 6 607 322,00 342 238,00 8 949 560,00

ŚwIadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowa z ubezpieczenia 8 460 000,00 342 027,00 8802027,00

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea”izacje zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz irnych zadań zleconych gminie 8460000.00 342 027,00 a 802 021.00

(związkom gmin, zwązrcm powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 1 322,00 211,00 I 533,00

Dotacja celowa oirzymana z budżelu państwa na realizacę zadań bieżących
2010 z zakresu adminsiracji rządowej o-az innych zadań zleconych gmine I 322,00 211,00 1 533,00

związkom gmin, związkom pcwatcwo-gminnym) ustawami

Składki ne ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 146 000,00 0,00 146 000,00

opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z h-jdżetj państwa na rea.”izację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zeccnych gmin e 145000,00 0,00 146000,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem 9858146,33 342 238,00 IQ 200 3a4,33

Wydatki
Dział Rozdzial Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 520,72 0,00 4 520,72

01095 Pozostała działalność 4 520,72 0,00 4 520,72
4300 Zakup usług pozostatych 88,64 0,00 88,64
4430 Różne opiaty składki 4 432,08 0,00 4 432,08

600 Transport i łączność 29 720,34 0,00 29 720,34

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Troić Przed zmianą Zmiana Po zmianie

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 720,34 0,00 29 720,34

4300 Zakup usług pozostalych 29 720,3.4 000 29 720,34

750 Administracja publiczna 312131,42 0,00 312 431,42

75011 Urzędy wojewódzkie 312131,42 0,00 312 131,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 019.74 0,00 260 819.14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 720.82 0.00 44 720,82
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 390,66 0,00 6 390,86

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

412 201,00 0,00 412 201,00
prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów wiedzy państwowej, kontroli I ochrony

S 684,00 0,00 664,00
prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713.00 0,00 3713,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,00 0,00 639.00
4120 Składki na Fundusz Pracyoraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 0,00 91.00

4260 Zakup energii 1 221 .00 0,00 I 221,03

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
15109 wójtów. burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 292 124,00 0,00 292124,00

powiatowej wojewódzkie
3030 Różny.datkinarzeczosóbfizycznych 169060.00 0,00 169080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 910,00 0,00 11 91000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościo”.”.nj 1 71 7,00 0,00 I 717.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69520.00 0,00 09520.00
4210 Zaktąi małmialów i wyposażenia 5059.00 0,00 5059,00
4220 Zakupśrodkówżywności 815,00 0,00 615,00
4300 Zakup us4jg pozosła4y, 33 137,50 0,00 33137,50

4710 Wb”naPPKtnenaownprzezpodmiołzabudniaj*y 685,50 0,00 085,50
75113 WyborydoParlamentu Europ.jskIego 114413,00 0,00 144413,00

3030 Różne wdatki na rzecz osób tzycznycłi 70 400,00 0.00 70 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 788,00 0.00 5 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sohdarnościoy. 834,00 0,00 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33867,00 0,00 33867,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2682.00 0,00 2 682,00

4220 Zakup środków żw,nośd 500.00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiol zatrudniaiący 342,00 0.00 342.00
752 Obrona narodowa 6100,00 0,00 6 100,00

75224 Kwaiirikacja wojskowa. 6100,00 0,00 6100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6100,00 0,00 6100,00

601 Oświata I wychowanie 418 859,85 0,00 416 859,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 416 859,85 0,00 416 659,65

ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do reahzacji pozostałym lednoalkom nierahczanym do sektora 39 154,88 0,00 39 154,88
tnansów pubiicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownków 3 457,29 0,00 3 457,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczna 565.32 0,00 565.32
4420 Składki na Fraidusz Pracy oraz Fundusz Sołidwnośdo”.” 84,70 0,00 84,70
4240 Zatup środków dydaktycznych i książek 373 577,66 0.00 373 577,66

852 Pomoc społeczna 89 291,00 0,00 69 291,00

85295 Pozostałe działalność 69291,00 0,00 89 291,00

3110 Śwładczerśa społeczne 61 967,00 0,00 61 967.00

4010 aiagrodzenia osobowe pracowniliów I 035,80 0,00 1 035,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,80 0,00 178,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sclidwnośdowy 25.60 0,00 25,60
4300 Zakup uskig pozostałych 6 084,00 0,00 6 064,00

355 Rodzina 8 807 322,00 342 233,00 8 949 580,00

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 8 460 000,00 342 027,00 8 802 027,00

społecznego

3110 świadczenia społeczne 7 109 272,00 342027,00 7 451 299,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145350,00 0,00 145350,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8000.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 128160,00 0,00 1 128160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołldarnościo%w 3450.00 0,00 3450,00
4210 Zakup materiałów wyposażenia 19000,00 0,00 19 000,00
4300 Zakup uatug pozostałych 35 768,00 0,00 35 768.00
4700 Szkolenia pracowników niebędących cztonkami korpusu służby cwąilnej 11 000,00 0,00 1 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny I 322,00 211,00 I 533,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106,00 177,00 1 283,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190.00 30,00 220.00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sohdarnościc%” 26,00 4,00 30,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasilki dla 146 000,00 0,00 146 000,00

opiekunów

4130 Składki na ubezp:eczenie zdrnwoł,ne 146000,00 0,00 146000,00
Razem: 9 858 146,33 342 233,00 10 200 364,33

Plan dochodów na rok 2024 podlegających przekazaniu do budżetu państwa:
Dział Rozdżiał Kwota
750 75011 0690 3328,00
855 85502 0980 209 200.00

Y-,

79kkrbrowski

Shona 2 2 2



Zalącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr WAO.0050.230.2024
Burmistrza Łomianek

dnia 27 września 2024 r.

Plan dochodów i wydatków dotyczących dodatkowych środków z tytułu wsparcia Gminy Łomianki w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z rachunku pomocniczego

Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów)

Dochody

.
Plan

Dział Rozdział Paragraf Tresc Plan Zmiana -

po_zmianach

758 Różne rozltczenła I 984 14000 243 546,00 2 227 685,00

75814 Różne rozliczenia finansowe I 984 140,00 243 546,00 2 221 68500

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie ub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakres e pomocy I 984 140.00 243 546,00 2 227 686,00

obywatetom Uzrainy

Razem; I 984 140.00 243 546,00 2 227 686,00

Wydatki
- „

Plan
Dział Rozdział Paragraf Treśc Plan Zmtana

po_zmianach

801 Oświata I wychowanie 1 984 140,00 243 546,00 2 227 686.00

80101 Szkoły podstawowe 1170 289,17 156 247,48 I 326 536,85

Dotacja cetcwa dta jednostki spoza sektora finansów

2340
publicznych na t”ir”ansowanie ub dofinansowanie 6827121 68271,21
zadań b.eżacych związanycs z pomocą obywate om
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażena wypłacane w związk,, z
4740 124 047,57 IB 587,65 140 635,22

pomocą obywatelom Ukrany

Wynagrodzenia nauczycieli wypkacanew związku z
766 715.99 109 923,42 876 639414750

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 175 257,59 24 609,77 200 067.36

obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
4860 35 996,81 4 926,64 40 923,45

pomocą obytatelom Ukrainy

80104 Przedszkola 514 636,67 41 482,90 556 119,57

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie

2340 514 636.67 41 462.90 $56 119,57
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

80107 świetlice szkolne 150 216,14 15 219,19 165 435,33

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
4750 120 582,01 12 141.11 132 123,12

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
4850 pracownikówwyplacanych w związku z pomocą 23 697.23 2 326,50 26 023,73

obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
4660 5 936,90 751.58 6 688,48

pomocą obytatelom Ukrainy

80120 Licea ogóinokształcące 37 697,52 3 595,43 41 293,95

Wynagrodzenia i Lposażertia wypacane W związku
4740 2 247,49 244,42 2 491,91

pomocą obywatelom Ukrany

Wy nagrodzenia nauczycei wypłacane w związku
4750 28 016.70 2 632,28 30 648,96

pomocą obywatetom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
4650 pracowników wypłacanych wzwązku z pomocą 6 132.72 580,20 6 712.92

obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadanta związane z
4860 I 300.61 139.53 1 440,14

pomocą obytatelom Ukrainy

Reaiizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 111 300,50 27 000,00 138 300,50
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkoinego

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

2340
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie

lit 300,50 27000,00 138 300,50
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Razem: I 984 140,00 243 546.00 2 227 686,00

-



Zalącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr WAO005D2302024
Burmistrza Łomainek

dnia 27 września 2024 roku

Dotacje udzielono z budżetu gminy podmiotom należącym I nie należącym do sektora finansów publicznych - rok 2024

Pian
Pian Pian Pian Zoniana pianu donacji

datacji donacji dotacji dotacji ceiowei
Dziwi Rondziai Treść podmiotowej przedmiotowej celowej celowej p ozmianac in

I 2 3 4 5 O 7 8

Jndeosnki sektora
oitaas św

publicznych Nazwa jednoallotI zadani. 4 lae 834,00 0,00 12 151 319,84 0,00 12 151 379,94

Gmina Siaro Babice - Doiacja celowa przekazana godnie na zadania bieżące
realizowana na podotawie porozumień (umów) między jednonśtami samorządu
terytorialnego-dotnaneowanie k”anoportu międzygminnego lokalnej linii
uzupeiniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny - Starootwo Powiatu

eco 00004 Warszawskiego Zachodniego go 035.00 06 635.00

Miasto Stoleczne Warszawa - Dotacja celowo przekazana gminie na zadania
bieżąco realizowano na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytońainego-Porozumienie w zakreaie świadczenia usług
lokalnego transportu zbiorowego lączącego obszar Gminy Łomianki z Miastem

650 60004 Sloiecznym Warszawa (w ramach I strefy biletowej ZTM) 8 163 05500 0103 05500

Powiat Warszawski Zachodni-pomoc Onansowa w
tomlin dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinannowanie k-ansportu
międzygm”nnego w ramach Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą
Grodziskie Przewozy Autobusowe odpowiedzialnego za organizację
powiatowo-gminnych przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na

600 50o04 terenie powiatu warszawskiego zachodniego - linia 91” Sa tt3.36 50 e03.36

Dotacja dla partnerów projektu „Rozbudowa sieci dróg rowerowych na obszarze

eoo 00016 gmin Czesnów, izabelin, Łomianki i Slsre Babice” - Gmina Czoonów I 022 910,94 1022 610.04

Dotacja dla partnerów projektu „Rozbudowa nieci dróg rowerowych na obszarze
eoe 60016 gmin Czosnów. Izabelin. Łomianki i Stare Babce” Gmina Izabelin 220 346.00 220 346.60

Dotacja dla partnerów projektu „Rozbudowa sieci dróg rowerowych na obszarze
600 eoole gmin Gzoanów, izabelin. Łomianki i Stare Babce - Gmina Stare Babice 410 243.12 41a 243.12

600 10 000 882,22 6,00 10 806881,22

Dotmcja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla
niepublicznych oddzialów przedszkolnych w szkclach niepublicznych za ucznia

BOI 60103 niebędącege mieszkańcem gminy dotującej ten cddzial przedszkolny 16 284.00 IB 84,eo

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla
niepublicznych przadszkoli za ucznia niabędącego mieszkańcem gminy

801 60104 dotującej to przedtzkoie i 036 404,00 1036404,00

Dotacja celowa dla gmin. z tylulu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla
niepublicznych punktów przedszkolnych za ucznia niebędącego mieszkańcem

SOI 80106 gminy dotującej ten punkt przedszkolny 21 150,00 21 150.00

801 I 075 838.09 0,00 I 078 838,00

Miasto Stołeczne Warszawa - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jedncotkami
samorządu terytorialnego - Porozumienie w zakmzie opieki nad bezdomnymi
psami ikofami z semnza Gminy Łomianki ty Schrontzku dla Bezdomnych

950 90513 Zwierząt w Warszawie 170 50000 170000,00

Pańatwowa Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Dotacja celowo z budżetu na
Ilnantowanie lub dottnanaowanie kosztów reskzscji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek naktera enansów publicznych - „ Modemizscja
wata przeckąspowodziowego na odcinku rzeki Wisty w km 525 + 000 - 537 + 400

900 90020 w gm Łomianki ° 72ee2 728.62

800 170728,62 0,00 170728.82

921 52109 Cenflm Kultury w Łomiankach 3 053 680,00

Cenkium Kultury w Łomiankach-Dotacja celowa na
021 a2lse organizację wydarzeń kulturalno-prorodzinnych 85 333.10 05 33310

02t 021 le Biblioteka Publiczna w Łomiankach I 142754.06

Powiat Warszawski Zachodni-pomoc finansowa w
formie dotac1i celowej z przeznaczeniem na organizację wypoczynku letniego
dla dzieci i miodziezy ze środowisk polskich na wschodzie w ramach krzewienia

_L!Ł_. kulImy i polskiego dziedzictwa narodowego St 60000 18 eoo.00

921 4 19t 634,et 0,00 103 933,10 0,09 103 933,10

Jednostki nie
należące

do sektora
iteans6w

publicznych Nazwa zadania 22 t48 aat,00 O,et 3 4t0 811.2e 68 482,80 3 529 294,16

Dotacja retewa s budżetu Gminy Łomianki, rótk om wodnym dnia tulącym

Ols tlOna net erente Gminy Łomianki - bi eżęze utrzymanlewód I urządzeń wodnych
45 000,00 45 00003

Dotacja celewoskudj ele Gminy Łomianki dla Rodztoreeo ogroda Doiotkowego -

Wymiana bramy wiazdowet I ogrodrenta w ROD „wopótpracawtemsar, kack”
29 248,00 20 24t.00

Olo dziatkowych 74 248,00 0,00 74 248,00

754 75495 (Ratownictwo i ockrona ladnodci 10060.00 10 000.00

754 10 000,00 0,00 IQ 000.00

SOI 80101 Dotacja podmiotowa dla szkól niepublicznych 3 867 ogs.eo

Dotacja calowa dla sokót niepublicznych - nadania oświat owe związanez
kształceniem, enick owadem I opieką sad dniedmi będącymi obywatelami ukrainy w

801 80100 związku z kortttiktem zbrojnym Sa terytoriom tezo państwa 60 271,21 80271.21
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach

tOt 80103 niepublicznych 253 000.00

soi 80104 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych ti 201 181,00

Strona 1 z 2



Pta

Piat, Plan Plan Zanriana plano dotacji

dotacji dotacji dotacji dotacji celowej

Dział Rozdolat Treat podmiotowej przedmiotowej celowej celowej p ozmi000c

I 2 3 4 S 6 7 8

Dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych - zadania oświatowo związano

koztalceniern, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi ob5ą”yatolami

tot 00104 Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium togo parlotwa 614 636.67 41 402.00 556 119,57

łoi 60006 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych punktów przedszkolnych 407 72200

Dotacja podmiotowa dla przedtzkoli niepublicznych t niepublicznych punktów

tai 80149 przedszkolnych przeznaczona na zpocjalną organirację nauki 3 630 000.00

Dotacja celowa dla przodtzkoti niopubticznych i niepubtitznych punktów

przedozkolnych przeznaczona na tpecjalną organirację nauki zadania

oświatowo związano z kształceniem, swchowaniorn i opieką nad dziećmi

będącymi obywatelami Ukrainy w związku z keefttklsm zbro;nym na teryborium

eol tono tego partatwa 111300.50 27000.00 130 300,50

Dotacja podmiotowa dla szkól etopublicznych przeznaczona na specjalną

gol toiso organizację nauki 3 530 000,00

Dotacja celowa dla szkól niepublicznych na otnanunwanie kosztu zakupu -

podręczników, matertalów edukacyjnych lub matenatów ówrccenioyqch dla szkól

prowadzonych przez 000by prawne tnne niz jndnoctki samorządu terytorialnego

eol 60153 tub osoby ftzyczna 39 154.56 39154,88

801 — 22 948 999,00 0,00 733 343.28 li 442,80 SOI 644.18

Pąaeclwdziatanieutzaleinieo iom i patologiom spotecznym;

651 65154 Wspieracie ndzlr,y I uyctewa p”leczy zastępczej 650 000,00 850 000,00

Dotacja celowa, udtletaoa w trybie art. 225 ustawy, na I inansowanmr lab

dotinarsoowaoje zadania zleconego do realizacji nngaoizacli prowadzącej dziatnlnuść

651 05196 polnIka publicznego- zadanie °Gablnet bułanie” / ŁMPŻOz4 75350,00 78350.00

Dotacja celowa, udtietanaw trybie ant. 221 ustawy, na 1 nansowan in

dofmoanaaey anie zadania zlecone to d orealmzacti onganhzarii prowadzącej do iatairojć

pezynko publtcnoego-zadanio • Pomoc Prychotogtcene dla Minozkaśców Ł omltneic” /
851 95195 tMP2024 212 000,00 212 600.00

!a.___ 94*980,48 0,48 *40*50,10

Oc krata tproel000aa zdrowia;

Dziatarnaj/ n anoeczo sób niepet-aznpeawnyck;

653 65305 Dziatakioł/ na rzecz osób wwieeu eeneeytahrym- 150000,00 550000.00

!_!!_...... 1808*0.00 0,00 ISO 000,00

ess osób op:etoa nad dziećmi w wieku do lż: 3 371000.00 379 000,00

Dzaatatiatai2eczzodzlny, nnac”erzyśotema, „adzi celtowa, upownorc „nn,ar”a, ock rury

655 85595 praw dziecka .00 20 000,00

850 391 008,00 0,80 391 000,00

Dotacja ce”owa z budżetu na franuwaar.a kb dofriansowarie kosztów

rea”izac inwestyc,. i zakupów i”twaolycyęych 1eonottek nie zakczanyuti do

000 ooooi sektOra r.,onsów pubtcznych-”Gyrjeny Prooram Gromadzenta Wooy” 7000000 70000.00

900 90003 Ekotoga l Oc krcoa zwie rząt oraz ochrona dziedzictwa pnyrodoicaegn 10000.00 IQ 000.z3

Dotacja celowa z budŹetij na fetanscwar.ie lub dofinansowane kcsztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycytnych tednoetek nie zaliczanych do

900 azsos sektora finansów publicznych-Gminny program wymiany piocóo”/” 200 000,00 200 000.00

90095 Ekologia i Oc krotaz wierzęt orez Oc krata dzie zctma przyrodniczego 10000,00 1090000

900 210 880,08 0,00 290 000.00

Podtrzymywanie i a oowszechoiar e i naśyc n a”odnwe,, pueięgtowe”ue polokotci oraz

rozwój 0w ac or”,otci „narodowej. obyizaateaki et i ku tisrowet,
Dz;aiattoia_ woporragaęcu roawót wsrótnoc . upa iecztotc lokalnych;

kaltara, azs-j ka, ochrono dóbr kultury i dziedzici ma „narodowego.

Dz”otatooot na rzecz organizaci pozauądoaaic hciaz podmiotów ea”yne”ieeiony;k W art

1”,inn.ż, m zakresie określonym w art. 4 aut. untaney O dziatateości posyiku

921 92tc5 p”jtlczr,ego i owolontariacie, 379 000,00 379000.00

Dotacja celowa, udzielana w trybie agi. 221 Lsta,a,y. na fitaescwaeir Lab

dornanaawankzadan”.a s lecooego do realia azji o”ganiz aQ Drowadzącej dziatutnoiri

924 92105 posytkupubłlcanego”zadnnle”KtUB”MUZYQNELOMiANKi”/ŁMPZOZa 146400.00 146400,06

Dotacja teowa, cdz,elanaw trybie art. 221 unaawy, ra t”.nansowanie .53

dor,naresewanie zadania zleconego d orealizzci oraanizaz t peowadzątej dz ataui

921 92106 potylku piabticonego” tadanie „tiule Xzettywn”nycto DomeciJ Łe0P2024 3400.tO 3400.00

921 529 900,00 0,90 620 900,90

DaialzlnnśĆ na rzecz dzieci i mlodzieOy, a tym euyp nczyne k deieci i młodzieży;

926 92605 Wnpieear,ieiupnwnzecknianie kultary rizyczn ej 200 000.00 260 000.00

Detac1a celowa, udzielana w trybie art. 220 ustanry, na alnaenowan te lob

dnśnannnwanie zadania zlecone to dn realizacji organrzazj i prowadzącej dzratalnudsi

92e 92005 pnzylko poblicasego . zadanie „Zdrowy krętodtuzp° „/ 0dełPZOZ4 12 000.00 12000.00

Dotacja celowa, adzielana w trybie art. 111 ustawy, na rita nnowa nie ib

donn annowaniezadania zleconego d arealizacji oztanizacir prowadzącej dsiatatnoóć

pojytku pub licanego-sadanie”zdrawa ona oponlowo—beopła One o.j ęct. rackawe dla

926 92695 kobiet: pltaten, (itneso, jaga, aamoabeorna” / ŁMP2024 70450,00 70450,00

926 342 *00,00 0,00 342450,00

Ogółem dotacja I 27145032,00 15 012 191,20 09 462,90 95 090 074,10

Strona 2 z 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr WAO.0050.230.2024

Burmistrza Łomianek
z dnia 27 września 2024 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 633.004,00 zł, w tym:
- w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania zlecone
zwiększa się o kwotę 342.238,00 zł.
- w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania własne
zwiększa się per saldo o kwotę 15.040,00 zł,
- w związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa zwiększa się o kwotę 275.726,00 zł.
Dochody
1. W planie dochodów na zw/ania zlecone z zakresu administracji rządowej dokonuje się
następujących zmian:

zwiększa się dochody bieŻące w dziale 855 rozdzial 85502 o kwotę 342.027,00 zł na realizację
świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla
opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 855 rozdział 855030 kwotę 211,00 zł na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.
2. W planie dochodów na realizację zadań ylas;,ych gnilny dokonuje się następujących zmian:
- zmniejsza się dochody bieżące w dziale 852, rozdział 85219 o kwotę 7.960,00 zł na realizację
rządowego programu „.Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”,
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 854, rozdział 85415 o kwotę 23.000,00 zł na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów — zgodnie z
art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.
3. W związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa wprowadza się następujące zmiany:
a) zwiększa się dochody bieżące w dziale 758, rozdział 75814 o kwotę 243.546,00 zł na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, yychowanjem i opieką nad
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,
b) zwiększa się dochody bieżące w dziale 852. rozdział 85295 o kwotę 1.280,00 zł na koszty
obsługi wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy,
c) zwiększa się dochody bieżące w dziale 855, rozdzial 85595 o kwotę 30.900,00 zł na wypłatę
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy art. 26 usil pkt I oraz na koszty obsługi.
Wydatki
1. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania zlecone dokonuje się następujących
zmian w planie wydatków:
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 342.027,00 zł na
świadczenia społeczne,
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855, rozdział 85503 o kwotę 211,00 zł na wynagrodzenia
i pochodne.
2. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania własne dokonuje się następujących
zmian w planie wydatków:
- zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 852, rozdział 85219 o kwotę 7.960,00 zł na
wynagrodzenia i pochodne,



- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 23.000,00 zł na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (* 3240).
3. W związku z otrzymaniem przez Gminę Łomianki środków na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa wprowadza się następujące zmiany:
a) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 801 o kwotę 243.546,00 zł, w tym w rozdziale 80101
zwiększa się 4740 o 16587,65 zł, 4750 o 109.923,42 zł, 4850 o 24.809,77 zł i * 4860 o
4.926,64 zł. w rozdziale 80104 zwiększa się 2340 o 41.482,90 zł, w rozdziale 80107 zwiększa
się 47500 12.141.11 zł, 4850 o 2.326,50 zł i 4860 o 751,58 zł. w rozdziale 80120 zwiększa
się 4740o 244,42 zł, 4750o 2.632.28 zł, * 48500 580,20 zł i 4860o 139,53 zł, w rozdziale
80149 zwiększa się * 2340 o 27.000,00 zł,
b) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852, rozdział 85295 o kwotę 1.280,00 zł na koszty
obsługi wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy ( 4740 — 1.069,00 zł i * 4850—211,00 zł),
c) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855, rozdział 85595 o kwotę 30.900,00 zł, w tym na
wypłatę świadczeń społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP

(* 3290) w wysokości 30.000,00 zł oraz na koszty obsługi 900,00 zł (* 4740 kwota 752,00 zł i
4850 kwota ł48,00 zł).
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:
W dziale 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dokonuje się
przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków:
- w rozdziale 75412 na naprawę sprzętu będącego na wyposażeniu OSP w kwocie 3.000,00 zł,
- w rozdziale 754ł6 na wynagrodzenia bezosobowe (1.500,00 zł), na usługi remontowe
(1.500,00 zł), na usługi pozostałe (3.084,00 zł),
- w rozdziale 75421 na doposażenie gminnego magazynu przeciwpowodziowego w kwocie
2.000,00 zł.
W dziale 801 — Oświata i wychowanie, rozdział 80101. 80103, 80104. 801W7 dokonuje się
przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków zgodnie z
bieżącymi potrzebami placówek oświatowych.
W dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 dokonuje
się przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na opłaty za
odprowadzenie ścieków, wymianę oświetlenia na hali ICDS. boisku Orlik, montaż systemu
do zwalczania bakterii w instalacji w kompleksie ICDS oraz na pozostale usługi w kwocie
194.000,00 zł.
W dziale 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 dokonuje się
przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia
bezosobowe plus pochodne w ramach realizacji zadania „Aktywizacja łomiankowskich
seniorów poprzez organizacje wydarzeń w ramach Dni Seniora w Gminie Łomianki w 2024
r.”.


